
UCHWAŁA NR XXIX/207/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w  sprawie przekazania 
przez Powiat Iławski do realizacji przez Gminę Kisielice zadań remontu i  budowy chodników na terenie 

gminy Kisielice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11  oraz art. 8  ust. 2a) ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446  z  późn. zm.) oraz art.19 ust. 4  ustawy z  dnia 21 marca 
1985  r. o  drogach publicznych (Jednolity tekst: Dz.  U. z  2016  r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w  
Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/201/2017 Rady Miejskiej w  Kisielicach z dnia 21  czerwca 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w  sprawie przekazania przez Powiat Iławski do realizacji przez 
Gminę Kisielice zadań remontu i  budowy chodników na terenie gminy Kisielice zmienia się §1 ust.2  pkt 1), 
który otrzymuje brzmienie:

- „Remont chodnika w Goryniu w kierunku Kantowa” o długości około 310 mb w pasie drogi powiatowej nr 
1287N, od drogi 1279N – do drogi 1285N”,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Id: 215AA05F-A4EE-4386-B4CB-8B74F61A0426. Podpisany Strona 1




